PHẦN I  
THÔNG TIN CHUNG 

1. Thông tin khái quát 

- Tên giao dịch: Công ty Cổ phần LILAMA 69-1 

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 2300102253 

- Vốn điều lệ: 70.150.000.000 đồng (Bảy mươi tỷ một trăm năm mươi triệu Việt 
Nam đồng) 

- Vốn đầu tư của chủ sở hữu: 70.150.000.000 đồng 

- Địa chỉ: Số 17 Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc 
Ninh. 

- Số điện thoại:  +84 241 3821212 

- Số fax:   +84 241 3820584 

- Website:   www.lilama69-1.com.vn

[...]

+ Đầu tư các công trình thủy điện. 

+ Kinh doanh sản xuất điện năng. 

+ Khai thác, chế biến, kinh doanh khoáng sản. 

+ Xây dựng công trình giao thông. 

+ Đầu tư tài chính 

+ Đầu tư xây dựng các công trình cấp, thoát nước, xử lý nước. 

- Vốn điều lệ: 150.000.000.000 đồng (Một trăm năm mươi tỷ đồng) 

- LILAMA 69-1 tham gia góp vốn: 5.500.000.000 đồng chiếm 3,67% vốn điều lệ. 

b) Công ty Cổ phần thủy điện Hùng Lợi (Công ty liên kết) 
- Địa chỉ: xã Hùng Lợi, huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang, 

- Lĩnh vực sản xuất kinh doanh chính: 

+ Đầu tư công trình nguồn và lưới điện,